
 

 

２０２１年５月号（Vol. 6） 

 

 

 

天竜川ＪＶ  
 

 

新緑の候、みなさま益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

天竜川河川内での準備工事で使用した工事機械搬出等の片付け作業は完了し、今回の非出水期に

おける河川内での準備工事は終了いたしました。地元の皆様におかれましては、準備工事にご協力

いただき、誠にありがとうございました。今後の河川内での工事や本線工事については、工事計画

がまとまり次第、地元の皆様に説明をさせていただきます。 

また、下図に示す箇所で、5 月中旬以降に当 JV の現場事務所の設置作業及び 7 月に準備工事と

して交差点拡幅作業を予定しております。 

なお、本線工事のヤード等として、一部の土地を借地して使用させていただきたいと考えており

ます。ご協力いただきたい方にはご相談に伺います。 

工事の施工につきましては、安全・環境に十分な配慮を行いながら進めてまいりますので、これ

からもご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真-瀬替え完了状況 

本線事業用地として取得させていただいた用地の管理の一環として、杭の設置、草刈りや境界

の仕切り作業などを実施することがありますので、ご承知おきください。 

組合回覧 

【問い合わせ先】  
施工業者：天竜川ＪＶ（三井住友建設・極東興和・ドーピー建設工業・吉川建設工事共同企業体） 

現場事務所（仮事務所）： 喬木村 1434  
TEL：0265-48-6704 （9：00～18：00 土日・祝日・長期連休を除く） 

 

ＪＲ東海からのお知らせ 

位置図-現場事務所設置箇所と交差点拡幅箇所 写真-瀬替え完了状況 


